附  件4
[bookmark: _GoBack]村级公益性岗位三方协议书

甲方：贵州兴邺建设工程有限责任公司
乙方：镇（街道）
丙方：              居民身份证号：
性别：       居住地址：
为助力脱贫攻坚工作，确保甲、乙双方高效开展业务和日常性管理工作，保护丙方合法权益，依据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，结合本项业务的特点，甲乙丙三方本着平等自愿、公平合理、诚实信用、尊重公序良俗的原则订立本协议，三方共同遵照执行。
第一条  协议内容及履约方式
（一）乙方将从甲方承揽到的                    业务直接交与丙方实施。
（二）协议履行的工作地点为：
（三）丙方承揽的内容如下：
1、
2、
（四）乙方对丙方的承揽业务进行直接管理。
（五）丙方保证按时、保质、保量完成承揽的业务。
第二条  协议期限
（一）本协议承揽期限为 壹 年，即从    年   月   日起至    年   月   日止。
（二）协议期满若丙方希望继续承揽，必须提15日以书面形式向乙方提出续承揽申请，乙方应结合丙方在上一承揽期各项工作任务的完成情况及考核意见，考虑承揽协议续签事宜，在同等条件下优先选择丙方续签。
第三条  甲方的权利与义务
（一）甲方具有决定是否将以上业务部分或全部发包给乙方的权利。
（二）甲方具有制定《对外承揽业务验收、考核标准》权利。
（三）甲方具有对乙方承揽的各项业务，根据甲方相关的服务标准、服务规范及管理制度进行检查、监督、指导、考核的权利。
（四）甲方根据乙方提供对丙方上一个月各项业务的考核情况，由甲方支付丙方承揽费用。
第四条  乙方的权利与义务
（一）乙方具有要求丙方按照各项承揽业务的服务规范、验收标准及相关管理制度执行的权利。
（二）乙方具有对丙方履约情况进行检查、监督、指导、考核的权利。
第五条  丙方的权利与义务
（一）丙方必须依照甲、乙方提供的承揽业务的服务规范、验收标准及相关管理制度开展业务。
（二）丙方具有获得承揽费的权利。
（三） 丙方作为甲、乙双方的业务的承揽人，不需要甲、乙双方承担任何法定保险费用，甲乙双方有权督处丙方自行购买意外伤害保险，以提高抗风险能力。
（四） 丙方在经过乙方取得甲方业务承揽权之后开展各项业务工作中，因自身原因发生的民事纠纷、意外伤害等情况均与甲、乙双方无关，甲、乙双方不承担任何责任。
（五） 丙方自觉遵守乙方的相关管理规定，自愿接受甲、乙双方的指导、监督与考核，严格在所承揽的范围内开展各项承揽业务工作。
第六条  甲、乙方申明
（一）甲、乙、丙三方仅是承揽关系，并无聘用、雇佣、委托代理等关系。甲方只负责按本协议约定支付丙方劳务承揽费用，甲、乙方不负担丙方任何养老、医疗、工伤、失业、生育、住房公积金等福利保险费用，其他社会保险由丙方自行负责，丙方对此无权向甲、乙方主张任何社会福利保险。
（二）甲、乙方原则上不给丙方提供固定的业务场所，不解决食宿等问题，也不规定固定的作息时间。
（三）在协议承揽期内，丙方在承揽活动中发生的民事纠纷、意外伤害、死亡等风险均由丙方自行承担，甲方不承担任何责任。若给甲方造成经济损失的，甲方可向责任方追责。
第七条  费用
（一）承揽费用的支付：乙方每月对丙方业务承揽完成情况进行考核，并将考核结果送交甲方，甲方按时足额支付丙方承揽费用。
（二）支付丙方每月的承揽费用大写：          整（¥       元），甲方以银行转账形式按月支付乙方的劳务报酬，于每月15日前支付丙方上一个月的承揽费用。
第八条  违约责任
（一）甲、乙、丙三方应自觉遵守本协议约定的所有条款，违约方给守约方造成损失的，将承担一切违约责任。
（二）甲、乙、丙三方若因一方违约，导致守约方需要通过司法途径解决纠纷，由此产生的（包括但不限于:诉讼费、律师费、鉴定费、保全费、执行费、交通费等）一切费用由违约方承担。
第九条  协议的终止与解除
（一）发生下列情形之一，本协议终止：
1、本协议期满；
2、经甲、乙、丙三方协商一致，本协议可以解除。
3、丙方由于健康等原因不能履行本协议义务的。
4、由于不可抗力因素造成一方或三方不能继续履行合同的。
5、国家法律、法规规定可以解除协议的其他情形。
第十条  争议处理
（一）若甲、乙、丙三方在本协议执行过程中发生争议，应本着协商的原则解决，协商不成时，可向甲方所在地有管辖权人民法院提起诉讼。
第十一条 附则
（一）本协议经甲、乙双方签字或盖章后生效。
（二）本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执壹份，具有同等法律效力。
（三）甲、乙、丙三方均对以上内容无异议。
（四）（以下无正文）

甲方（盖章）：贵州兴邺建设工程有限责任公司
授权代理人（签字）：
日期：

乙方（盖章）：
授权代理人（签字）：
日期：

丙方：

日期：